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Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Kit tiroir LEGRABOX hauteur K - TIP-ON

BLuM  +Bfrm

Descriptif détaillé

LEGRABOX TIP-ON

Jeu de facade 3,5mm

Hauteur profil : 128,5 mm, encombrement 144 mm.

Kit composé de : 2 cOtés K, 2 coulisses avec Tip-on, 2
adaptateurs dos bois, 2 caches.

Attaches facades a commander séparément:

2x 317722 Expando ou 2x 317723 a visser ou 2x 421173
Expando T.

Tableau des références produits
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REFERENCE
438377
438378
438379
438380
438381
438382
438383
438384
438385
438386
438387
378656
327193
327194
327195
327196
327197
378658
327198
327199
327200
378660
378662
327201
327202
327203
327204
327205
378664
327206
327207
327208

378666

COULEUR

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

PROFONDEUR

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

CHARGE
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg

70 kg

VENDU PAR
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